Edição 8.250 | Ano 6
08 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE010/2023-02 FMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EUI7GE1M-AIFWEPLG-UBMKB87K-OPRTFIMU
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 08.257.417/0001-46

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PE010/2023-02 FMS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PE010/2023-02 FMS CONTRATANTE - MUNICÍPIO

DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº: 30.231.212/0001-40. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MÓVEIS, DESTINADOS A

SECRETARIA DE SAÚDE DE PORTO SEGURO - BA. VALOR: LOTE 02, COM O VALOR

DE R$ 1.139.651,00 (UM MILHÃO E CENTO E TRINTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E

CINQUENTA E UM REAIS). VIGÊNCIA: 05/04/2024 A 04/04/2025. – PAULO CESAR ONISHI

– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE INTERINO DE PORTO SEGURO/BA.

Edição 8.250 | Ano 6
08 de abril de 2024

Página 3

RESUMODAATADE REGISTRODE PREÇOS PE010/2023-02 FMS

Certificação Digital: EUI7GE1M-AIFWEPLG-UBMKB87K-OPRTFIMU
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE010/2023-02 FMS

		2024-04-08T16:03:46-0300